

二次製品

景観製品

受注生産

ショットブラスト加工

ピシャン加工

(皿型)

(皿型を除く)

擬石

NATURAL STONE FLAVORED "LANDSCAPE MATERIAL"



公園、駅前、観光地などパブリック空間で見かけるコンクリート景観製品です。



車止めE固定式



車止めA可動式

車止めA固定式

車止めE可動式

ベンチ(座板・脚)

水飲み用踏台



車止めE固定式



車止め丸形基礎



スツール



水飲みA



皿型 基本形(アゴなし)



皿型 集水用(アゴなし)



パーゴラA パーゴラC

注意事項

>巻末P84

価格表

品種	品番	規格(mm)	重量(kg)	価格	備考
車止め	車止めA可動式	KT101A □200(□300)×H450	67.0	77,400円(税込85,140円)	()内は下端部の寸法です。
	車止めA固定式	KT102B □200(□300)×H700	105.0	65,500円(税込72,050円)	
	車止めB可動式	KT103A φ200(φ300)×H450	50.0	77,400円(税込85,140円)	
	車止めB固定式	KT104B φ200(φ300)×H700	80.0	65,500円(税込72,050円)	
	車止めE可動式	KT109A φ300×H350	55.0	77,400円(税込85,140円)	
	車止めE固定式	KT110B φ300×H500	80.0	65,500円(税込72,050円)	
	車止めQ1可動式	KT133A φ200×H450	34.0	64,300円(税込70,730円)	
	車止めQ2固定式	KT134B φ200×H700	52.0	54,300円(税込59,730円)	
	車止め丸形基礎	KTK103 φ240×H300	25.0	11,000円(税込12,100円)	
	ベンチ・スツール	ベンチ(座板)	ST909 L×H×W 1000×150×500	145.0	
ベンチ(脚)		ST910 310×300×345	60.0	32,200円(税込35,420円)	
スツール		ST906 φ400×H450	135.0	91,300円(税込100,430円)	
水飲み	水飲みA	MN2001 450×550×1200	406.0	424,000円(税込466,400円)	蛇口別途発注
	水飲みC	MN2003 L×H×W 570×970×1450	740.0	620,000円(税込682,000円)	
	水飲み用踏台	MN2012 300×250×300	54.0	47,200円(税込51,920円)	
パーゴラ柱	パーゴラA	- φ250×φ200×3000	320.0	310,000円(税込341,000円)	
	パーゴラC	- φ300×φ250×3230	515.0	322,000円(税込354,200円)	

品種	品番	規格・W×L×D(mm)	重量(kg)	価格	
皿型	皿型 基本形	S701	43.0	15,100円(税込16,610円)	
	皿型 集水用	S702	40.0	20,800円(税込22,880円)	
	皿型 端部集水用	S703	43.0		
	皿型 端部	S704	45.0	17,600円(税込19,360円)	
	皿型 コーナー	S705	300×(600/600)×110	66.0	22,600円(税込24,860円)
	皿型 緑塊蓋	S706	300×600×115	48.0	79,400円(税込87,340円)
	皿型 基本形	S707	400×600×110	50.0	15,400円(税込16,940円)
	皿型 集水用	S708		47.0	20,200円(税込22,220円)
	皿型 端部集水用	S709		50.0	
	皿型 端部	S710	53.0	18,600円(税込20,460円)	
	皿型 コーナー	S711	400×(600/600)×110	70.0	23,200円(税込25,520円)
	皿型 緑塊蓋	S712	400×600×150	76.0	87,000円(税込95,700円)
	皿型 基本形	S713	450×600×110	60.0	17,500円(税込19,250円)
	皿型 集水用	S714		57.0	22,800円(税込25,080円)
	皿型 端部集水用	S715		60.0	
	皿型 端部	S716	65.0	21,000円(税込23,100円)	
	皿型 コーナー	S717	450×(600/600)×110	75.0	26,300円(税込28,930円)
	皿型 緑塊蓋	S718	450×600×150	85.0	91,100円(税込100,210円)

・受注生産品につき、納期をご確認の上、お早めにご注文ください。

・可動式車止めの基礎は別途発注となります。車止め丸形基礎をお求めください。

・車止め丸形基礎の価格は、可動式車止めと同時発注した場合の価格です。

・パーゴラ柱の価格は、現場により異なりますので弊社営業担当までお問い合わせください。

・左記商品の仕様および価格は、予告なく変更する場合があります。

・現場環境によっては白華が発生する場合があります。除去方法については本カタログ巻末P.2~3をご覧ください。

・価格は材料費のみで、施工費、送料(一部除く)は含まれておりません。